

RGGIOŚ.271.1.2020

ZAPYTANIE DO SIWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Termomodernizację budynku administracyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwaldzie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 18 43 ze zm.) w imieniu Zamawiającego Gmina Grunwald z/s w Gierzwaldzie informuję, że w dniu 31 stycznia 2020 r. o godz. 19.46 w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym (Ogłoszenie w BZP nr 505216-N-2020, z dnia: 23.01.2020 r.) na „ **Termomodernizację budynku administracyjnego w Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwaldzie**” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Treść zapytania i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej:

Pytanie 1. W celu poprawnej wyceny proszę o udostępnienie wykazu grzejników przeznaczonych do wymiany wraz z ich opisem. Jedynie ilość można uzyskać z przedmiarów, które są elementem pomocniczym.

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 3.2 i 3.3 - ilość , rodzaj grzejników oraz moc, które wykonawca ma uwzględnić przy wycenie robót.

Pytanie 2. Proszę o podanie zestawienia oraz parametrów technicznych lamp przeznaczonych do wymiany. Czy jedynym kryterium do spełnienia ma być lampa ledowa?

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 4.3 – ilość i rodzaj do zamontowania opraw oświetleniowych typu LED – 121 szt. o mocy 40 W. Zamawiający w celu uszczegółowienia podaje ilości opraw ledowych natynkowych o mocy: 67 szt. – 45 W; 17 szt. – 83 W; 1 szt. – 134 W; 6 szt. – 12 W; 30 szt. – 26 W.

Pytanie 3. Proszę o wyjaśnienie pkt.7.3 oraz 8.9 przedmiaru wymiana elementów podłóg z desek niestругanych. Proszę o więcej informacji, w których miejscach należy wymienić podłogę, czy mają to być deski zgodnie z opisem niestругane gr. 32 mm, 25 mm, czy muszą spełniać inne kryteria?

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 7.3 wymianę podłogi na poddaszy z desek niestругanych bez felca na powierzchni 503,45 m², gr. 32 mm, oraz w poz. 8.9 ślepa podłoga na legarach z desek gr. 25 mm, na powierzchni 485,68 m² wykonanie zgodnie z obowiązującą norma.

Pytanie 4. Proszę o informację czy zdjętą dachówkę należy oczyścić i ułożyć ponownie oraz przyjąć ok. 30 % dachówki nowej.

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 7.7 wykonanie pokrycia z nowej dachówki o pow. 216,25 m², oraz w poz. 7.8 zdjęcie starej dachówki, oczyszczenie i ponowne położenie na powierzchni – 504,60 m².

Pytanie 5. Czy rury użyte do wykonania wentylacji należy obudować płytą g-k czy jedynie zaizolować?

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 9.8 i 9.9 wskazał wykonanie jedynie izolacji termicznej przewodów wentylacyjnych bez obudowy płytą g-k.

Pytanie 6. Czy przy wymianie instalacji odgromowej budynku należy uwzględnić jedynie przewody poziome na dachu oraz pionowe na ścianach, bez wymiany blacharki wokół budynku lub zabicia szpilek?

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 10.1 – 10.5 zakres robót do wykonania związany z instalacją odgromową, którą należy spiąć z istniejącą bednarką – uziemieniem tak by spełniała warunki określone w normie.

Pytanie 7. W celu poprawnej wyceny proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej przeznaczonej do wymiany wraz z podaniem jej parametrów, koloru opisu itp.

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 11 i 12 - ilości z opisem i wymiarami stolarki okiennej na parterze i piętrze. Zgodnie z uzgodnieniami z Konserwatorem Zabytków wymieniana stolarka okienna winna być drewniana, powtarzająca podział kwater zgodnie z formą historyczną, okna dwuskrzydłowe dwudzielne z profilowanym słupkiem o 6 kwaterach.

Pytanie 8. Proszę o podanie informacji z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne, oraz ich grubość, szerokość i długość.

Odpowiedź. Parapety wewnętrzne – prefabrykowane z polimerobetonu w kolorze stolarki, długość i szerokość zgodnie z dokumentacją (rzut przyziemia i piętra – wymiary otworów okiennych).

Pytanie 9. Proszę o podanie zestawienia drzwi zewnętrznych przeznaczonych do wymiany wraz z opisem min. Materiał z jakiego mają być wykonane, parametry itp.

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 15.1 i 15.2 – ilości z opisem i wymiarami stolarki drzwiowej pełnej – drewnianej z filągami, zgodne z formą historyczną jak nakazał Konserwator Zabytków.

Pytanie 10. Proszę o podanie zestawienia drzwi wewnętrznych PCV przeznaczonych do wymiany wraz z ich parametrami. Proszę również o potwierdzenie, że mają to być drzwi PCV a nie aluminiowe, które są o wiele bardziej wytrzymałe.

Odpowiedź. Drzwi wewnętrzne z PCV pełne w ilości i o wymiarach zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 11. Proszę o podanie parametrów styropianu przeznaczonego do ocieplenia ścian zewnętrznych.

Odpowiedź. Styropian do ocieplenia ścian zewnętrznych EPS 80-036 gr. 12 cm.

Pytanie 12. Proszę o podanie parametrów tynku przeznaczonego na wykonanie wyprawy elewacyjnej.

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 17.7 – 17.8 parametry tynku przeznaczonego na wykonanie wyprawy elewacyjnej (tynk cienkowarstwowy o fakturze „kornikowej” np. Ceresit CT 35 z suchej mieszanki na podłożu farby gruntującej np. CT16.

Pytanie 13. Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane parapety zewnętrzne.

Odpowiedź. Parapety zewnętrzne – prefabrykowane z polimerobetonu w kolorze elewacji.

Pytanie 14. Proszę o zestawienie roślin jakie zamawiający będzie wymagał do obsadzenia.

Odpowiedź. Do obsadzenia kwietników należy przyjąć 9 roślin na 1 m², razem 426 szt. w tym: rośliny wieloletnie 226 szt. np. róże niskopienne oraz rośliny jednoroczne np. bratki – 200 szt.

Pytanie 15. Czy izolacja ścian fundamentowych ma być wykonana jedynie w postaci zaizolowania ścian fundamentowych masą bitumiczną z folią kubełkową bez wykonania izolacji termicznej?

Odpowiedź. Zamawiający określił w załączniku nr 8 do SIWZ – przedmiar robót poz. 19.3 i 19.4 - izolacja ścian fundamentowych ma być wykonana masą bitumiczną z folią PCV bez izolacji termicznej.

Pytanie 16. Proszę również o informację czy po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej należy przewidzieć również malowanie pomieszczeń? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź. Po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej należy jedynie obrobić i podmalować ościeża w istniejącym kolorze pomieszczeń.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu i będą wiążące dla wszystkich wykonawców przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA
Sławomir Sapryka
Zastępca Wójta

